

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

## FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 5578 / 25.09.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

FC-0000039

19.09.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

ID incarcare = 4454632501

Data scadenta 19.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
LOC DE JOACA DIN METAL CU TOBOGAN PLAT SI TOBOGAN SPIRALA / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	18,000	57.276,45	1.030.976,10		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
LOC DE JOACA DIN METAL TIP CASUTA CU 2 TOBOGANE / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	50.623,65	50.623,65		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
LOCURI DE JOACA DIN LEMN / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	2,000	91.372,05	182.744,10		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
BALANSOAR / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	10,000	6.444,90	64.449,00		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
LOCURI DE JOACA DIN LEMN TIP CASUTA SUSPENDATA / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	120.582,00	120.582,00		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
RUSEL IN PICIOARE / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	8,000	10.405,40	83.243,20		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
LOCURI DE JOACA DIN LEMN TIP AUTOCAR / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	2,000	198.752,40	397.504,80		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
LOCURI DE JOACA DIN LEMN CU STALP CILINDRIC (2021) / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	269.750,25	269.750,25		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
LOC DE JOACA DIN METAL (2021) / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	332.640,00	332.640,00		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT CARDIO CROSS / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	5.821,20	5.821,20		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT DE STEPPING / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	2,000	3.898,13	7.796,26		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT BICICLETA / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	2,000	3.014,55	6.029,10		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT JOCKEY / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	3.950,10	3.950,10		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT STEPPER / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	5.665,28	5.665,28		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT DE INTINDERE A BRATELOR SI A PIEPTULUI / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	2,000	1.975,05	3.950,10		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024
ECHIPAMENT ROTATIV DE INTINDERE A TALIEI / CONF. CTR. 245150/26.07.2024	BUC	1,000	4.729,73	4.729,73		19,00	CONF. CTR. 245150/26.07.2024

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.570.454,87	488.386,43	3.058.841,30		3.058.841,30

BUN DE PLATA: DAPP SECTOR 3

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.